
 
 
 
 
 
 
 
 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 
平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震の被災者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 
地震による、現時点でのお客様への対応ならびに当社グループの状況及び影響につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。 
 

記 
 
1. お客様窓口について 

 今回の震災により不都合が生じているお客様に対しては、お問合せ・ご相談を承っておりますので、取引部

店までお申し付け頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
なお、仙台支店のお客様におかれましては、以下に記載の本社ビジネス支援部宛ご連絡いただきますようお

願いいたします。 
連絡先：ビジネス支援部 03-3435-4435 

 
2．被害の状況について 

当社グループの役員・従業員等の人命に関わる被害はありません。リース物件等の被災状況につきましては、

現在、調査を進めており、業績に影響を及ぼす事象が生じた場合には、速やかに開示いたします。 
 

以 上 

平成 23 年 3月 15 日

 各 位 

会 社 名  東京センチュリーリース株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証 1部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 室 長 正 円 雅 章

（ＴＥＬ03－5209－6710）


